

## Príloha č. 1 – Návrh na plnenie kritéria

Názov alebo obchodné meno uchádzača: UNIKONT SLOVAKIA, spol. s r. o.  
IČO: 35786078

Adresa alebo sídlo uchádzača: Murgašova 922/50, 018 41 Dubnica nad Váhom

### VÝPOČET CENY:

Názov položky	M. j.	Počet	Jednotková cena v EUR bez DPH	Celková cena v EUR		
				bez DPH	20% DPH	s DPH
Špeciálne nákladné automobily so špeciálnymi nadstavbami na zimnú a letnú údržbu - „Sypač komplet, šneky“ vrátane požadovaného vybavenia a služieb	kus	2	273 800,-	547 600,-	109 520,-	657 120,-
Špeciálne nákladné automobily so špeciálnymi nadstavbami na zimnú a letnú údržbu - „Sypač podvozky, pásy“ vrátane požadovaného vybavenia a služieb	kus	2	270 900,-	541 800,-	108 360,-	650 160,-
Celková cena				1 089 400,-	217 880,-	1 307 280,-

### NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIA:

Kritérium Cena	Názov kritéria	Návrh uchádzača v EUR s DPH
Váha 100	Zmluvná cena za celý predmet zákazky v EUR s DPH	1 307 280,00

Uchádzač je/nie je\* platiteľom DPH.

Vypracoval: Václav Šupák

V Dubnici nad Váhom dňa: 06.07. 2020

\* Nehodiace prečiarknuť.

**Unikont**  
slovakia  
úradná 922/50, 018 41 Dubnica nad Váhom  
IČO: 35 786 078, ČDPH: SK202-256136

Prokurista  
UNIKONT SLOVAKIA spol. s r.o.